
UCHWAŁA 144/22 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 14 grudnia 2022 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie zakupu biletów do kina (teatru, 

opery) ze środków finansowych RO Podjuchy. 

 

Na podstawie §7, pkt. 3 Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada 

Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje wniosek w sprawie zakupu biletów do instytucji 

kulturalnej dla Seniorów ze środków finansowych RO w wysokości 1000 zł brutto w celu 

realizacji tego zadania. 

 

UZASADNIENIE: 

Wydarzenie „Kulturalnie w Nowy Rok” pozwala zintegrować  i zaktywizować seniorów z 
Osiedla Podjuchy. Pozwala także wspólnie zapoznać się z repertuarem niszowym, 
niekoniecznie dostępnym szerszym kręgom  publiczności. 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


